ПРОТОКОЛ

заседания Единой комиссии по рассмотрению заявок

на участие в открытом конкурсе в электронной форме

г. Новосибирск

    «21» апреля 2014 г.

Открытый конкурс в электронной форме: на право заключения Договора на ремонт помещений в корпусе № 2 на 2-м этаже (ось 13-16-А-Г, ось 15-15/1-Б-В).
Заказчик: Открытое акционерное общество «НИИ измерительных приборов-Новосибирский завод имени Коминтерна»
Состав Единой комиссии

	Председатель Единой комиссии:

Заместитель генерального директора
по экономике и финансам
	Щербаков Виктор Николаевич

	Члены Единой комиссии:

	Заместитель главного инженера
по подготовке производства

	Колесников Анатолий Алексеевич

	Главный бухгалтер
	Папшева Нина Васильевна

	Начальник ПЭО
	Поползухина Наталия Васильевна

	Начальник финансового отдела

	Бареева Елена Владимировна

	Начальник договорно-правового отдела
	Ким Татьяна Викторовна

	Начальник О – 108
	Бекетов Андрей Валентинович

	Секретарь Единой комиссии

Начальник БОЗД
	Бессонова Наталья Анатольевна

Присутствуют все члены Единой комиссии.

или

Отсутствуют:                 0          . Кворум имеется.

Повестка дня:

Вопрос №1. Рассмотрение заявок на выполнение работ по ремонту помещений в корпусе № 2 на 2-м этаже (ось 13-16-А-Г, ось 15-15/1-Б-В) на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией.
Открытие доступа к поданным на Электронную торговую площадку www.fabrikant.ru конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе в электронной форме  была проведена в 11 час. 00 мин. (время местное) «18» апреля 2014 года г. по адресу: г. Новосибирск, ул. Планетная,32.

Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе проводилось Единой комиссией по размещению заказов «21» апреля 2014 г. в 10 часов 10 минут по адресу:      г. Новосибирск, ул. Планетная, д. 32. (время местное)
По Вопросу № 1

Предмет Договора: Ремонт помещений в корпусе № 2 на 2-м этаже (ось 13-16-А-Г, ось 15-15/1-Б-В)
Начальная (максимальная) цена договора: 1 755 646,48 (один миллион семьсот пятьдесят пять тысяч шестьсот сорок шесть) рублей 48 копеек, в том числе НДС.
На конкурс представлены 5 (пять) заявок.
1. Ремонт помещений в корпусе № 2 на 2-м этаже (ось 13-16-А-Г, ось 15-15/1-Б-В).
При рассмотрении заявки участника размещения заказа Единая комиссия провела подробный анализ представленных документов и сведений на соответствие требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией.
	№

п/п
	Наименование

организации
	Место нахождения
	Дата и время поступления заявки
	Предложение участника

	1.
	ООО "Горремстрой-2"
	630005 г. Новосибирск, ул. Писарева, д. 121, офис 301
	18.04.2014 07:49
	1 450 200,00 руб.

	2.
	ООО "ТД Сервисгрупп"
	630553 г. Новосибирс, ул. Инская, д.39
	17.04.2014 16:42
	1 580 081,83 руб

	3.
	ООО "ВЭРС"
	630099 г. Новосибирск,

ул. Советская, д. 10
	17.04.2014 14:51
	1 600 000,00 руб.

	4.
	ООО РСК "АРМАДА"
	630083 г. Новосибирск,

ул. Большевистская, 177 оф. 323
	17.04.2014 12:15
	1 510 000,00 руб.

	5.
	ООО "СибСтройКапитал"
	630008 г. Новосибирск, ул. Шевченко,
д. 34, кв. 324
	10.04.2014 10:45
	1 448 000,00 руб.

	Порядковый номер заявки
	Статус допуска
	Решение комиссии
	Обоснование решения

	1
	Допустить к участию  в конкурсе в электронной форме
	Документы

соответствуют

предъявленным

требованиям

	2
	Допустить к участию  в конкурсе в электронной форме
	Документы

соответствуют

предъявленным

требованиям

	3
	Не допустить к участию  в конкурсе в электронной форме
	Документы не

соответствуют

предъявленным

требованиям

	На основании пп.11.4 п.11 конкурсной документации:

- не предоставления обязательных документов, а именно отсутствуют копии рекомендательных писем (отзывы, благодарственные письма) от контрагентов, подтверждающих положительную деловую репутацию участника конкурса.

	4
	Не допустить к участию  в конкурсе в электронной форме
	Документы не

соответствуют

предъявленным

требованиям
	На основании пп.11.4 п.11 конкурсной документации:

- несоответствия требованиям, приведенным в документации, а именно представленные копии договоров подряда подтверждают опыт выполнения аналогичных работ на действующих предприятиях менее 3 лет.

	5
	Допустить к участию  в конкурсе в электронной форме
	Документы

соответствуют

предъявленным

требованиям

Единая комиссия рассмотрев заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении и документации о конкурсе в электронной форме приняла решение допустить к участию в конкурсе в электронной форме:
1 ‑ ООО "Горремстрой-2";
2 ‑ ООО "ТД Сервисгрупп";
5 ‑ ООО "СибСтройКапитал".
Голосовали:   ЗА  - единогласно.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии.

Состав Единой комиссии

	Председатель Единой комиссии:
	Щербаков Виктор Николаевич

	Члены Единой комиссии:

	Колесников Анатолий Алексеевич

	Папшева Нина Васильевна

	Поползухина Наталия Васильевна

	Бареева Елена Владимировна

	Бекетов Андрей Валентинович

	Ким Татьяна Викторовна

	Секретарь Единой комиссии
	Бессонова Наталья Анатольевна